Onucanue TtoBapa Becol HanmoabHbIe Mertech M-ER

333 ACPU-60.20 ¢ pacu. croumoctu LED

Onucanue

Becswl nanonbubie Mertech M-ER 333 ACPU-60.20 ¢ pacu. croumocti LED ot komnanuu [Ipom-

Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Hasunauenmne

Crolika

MaxkcumanbHbIN Tpeen B3BEIIMBaHUS
MunHnMaIbHBIN IHana30H B3BEITNBAHHUSI
JIMCKpEeTHOCTH

Knacc Tounoctn

Hanpsoxenue

Pa3meps! mnatgopmer (LIxI)
[[upuna

['my6una

BricoTa

Crpana npousBoO/ICTBa

TOBapHBIE
+

60 kr

0.4 xr

20 rp

I

220 B
300x350 Mmm
565 mm
345 mm
440 mm

Kurait



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

