## Описание товара Весы напольные Mertech M-ER 333 ACPU-60.20 с расч. стоимости LED



## Описание

Весы напольные Mertech M-ER 333 ACPU-60.20 с расч. стоимости LED от компании Пром-Каталог.Ру

## Характеристики

Назначение	товарные
Стойка	+
Максимальный предел взвешивания	60 кг
Минимальный диапазон взвешивания	0.4 кг
Дискретность	20 гр
Класс точности	III
Напряжение	220 B
Размеры платформы (ШхГ)	300х350 мм
Ширина	565 мм
Глубина	345 мм
Высота	440 мм
Страна производства	Китай

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.